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Svenska Aerogel publicerar exklusiv intervju med Outlast® 
Technologies 
 

Under 2025 lanserade Outlast® Technologies (”Outlast”) den termiskt isolerande textilfibern 
Aersulate®, som innehåller Svenska Aerogels (”Bolaget”) material Quartzene®. I en intervju med 
Dagens Börs berättar Martin Bentz, vd för Outlast® Technologies, om utvecklingen bakom 
Aersulate®, varför Quartzene® valdes och vilken marknadspotential produkten kan ha framöver. 

 

     
Martin Bentz, vd Outlast® Technologies          Aersulate® vaddering 

 

Aersulate® är utvecklad för textila applikationer där låg vikt och god värmeisolering är avgörande, 
exempelvis inom sängkläder, ytterplagg och arbetskläder. 

 

”Vi har för närvarande ett starkt fokus på vår aerogelbaserade isoleringsteknik, som vi utvecklar med 
råmaterial från Svenska Aerogel, och resultaten är hittills mycket lovande”, säger Martin Bentz, vd för 
Outlast® Technologies. ”Genom att integrera Svenska Aerogels aerogelpulver i våra fibrer och 
textilformer kan vi producera extremt lätta och tunna isoleringsmaterial samtidigt som en hög 
isoleringsförmåga bibehålls.”  

 

Den 5 december, 2025 mottog Svenska Aerogel den första kommersiella ordern av Outlast. Ordern var 
den största enskilda materialbeställningen hittills för Bolaget. 

 

Hela intervjun med Martin Bentz finns på Svenska Aerogels hemsida: aerogel.se/news/ 

Intervjun är gjord av Per Stolt, Dagens Börs och är på engelska. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Tor Einar Norbakk, vd. Telefon: 070 616 08 67. E-post: toreinar.norbakk@aerogel.se 
 
Prenumerera på Svenska Aerogels pressmeddelanden: aerogel.se 
 
Om Svenska Aerogel Holding AB (publ) 
Svenska Aerogel tillverkar och kommersialiserar det mesoporösa materialet Quartzene®. Svenska 
Aerogels affärsidé är att tillgodose marknadens behov av nya material som möter globala mål för 
hållbarhet. Quartzene® är flexibelt och kan skräddarsys i olika applikationer för att tillföra avgörande 
egenskaper i en slutprodukt. Bolagets vision är att vara den mest värdefulla affärspartnern med 
banbrytande materiallösningar för en hållbar värld.  
 
Svenska Aerogel Holding AB är listat på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA. 
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